Ad Galathas La. I

Alico.de lyra

a s̄ docentē vel imitancē. s̄ ne forte inde dubitet. b s̄ nō ab homine. c s̄ ve homo me eligere ad euangelizandū vel mihi iniungere. hōminē. Neq; enī ego ab hōmi/ a s̄ ab homine docente me. ne accepi illud: neq; didici: sed p̄ b

a s̄ p̄ xpm oīa dare ostēdēcē. b s̄ nō didici ab homine: qd nec ante cōuerſionē nec post qd vos ip̄i sc̄is: ante non qd p̄bat: nec post vt ostendit ibi: Cū aut̄ placuit.

rēuelationē iesu christi. Audistis c a s̄ quā habui. s̄ dū infidelis erā. b s̄ dū iudai

enī cōuerſationē meā aliquā iū/ f aliorum. daismo: quoniamz supra modum a s̄ fugando. b s̄ in corp̄e. s̄ affligebā p̄s. persequebar ecclesiam dei: t ēr/ f implendo legem et defendendo.

a pugnabam illam: t pfectebā in a s̄ nō dico senes. s̄ q plus laborat qd senes. iudaismo supra mūltos coetane a s̄ s. iudeoz. s̄ non dico p̄siblos: sed que s̄t. s̄ etiā. s̄ alijs

os meos in gēnere meo abun/ a s̄ imitator. b s̄ in exemplū alijs. c s̄ quas. s̄ boni patres addiderunt quas mihi quasi propri as feci.

b dantius emulator existens pā/ e ternarum mearum traditionū. s̄ tra ante. a s̄ qd p̄ placito suo fecit: nō p̄ me rito meo. b s̄ anteq; nascerer.

c Cum aut̄ placuit ei q̄ me ségre/ f a s̄ ad l̄am: qd nasci fecit: ad hoc ducere po/ tuuit: ante enī qd aliquis nascat se de qd furor sit. vñ: Pr̄iusq; te formarē in vtero noui te.

b s̄ de mala via ad bonam. e gauit ex vtero matr̄ mee: et vo/

a s̄ non per meritum meum. b s̄ ve in mea cō/ uersione oftender quāte poteris et bonitas es/ set et filius suis qui erexit prostrauit: superbū humiliauit vel reuelauit. f. s. vt. i. cognitione/ de die mihi de filio suo.

c auit per gratiā suam vt rēue/ laret filium suum in me: vt euā/

f s̄ filium. a s̄ vocavit me et reuelauit filiū et. s̄ p̄dicauit instruc̄tus a deo: et ideo nō aliud res/ nendum nec hominib⁹ credendum.

geliçarez illum in gentib⁹: cōn/ a s̄ quasi virtus respui: vel p̄pinqus genere. b

tinuo non acquieciū carnī & san/ a s̄ qd nō erat opus electo a deo.

guini. Neq; vēni hierosolymam i

a s̄ et ita constat qd non ab eis didici euāgeliū. s̄ qui ante me crediderūt.

ad āntecessores meos aposto/ f s̄ p̄dicare vbi nullus apostoloz.

los: sed abij in arabiam: t iterū f vbi rudi p̄dicaerat.

reuersus sum damascū. Deinde in f ex quo reuersus sum damascū. a s̄ prop̄ apostolatus affectum: vt sc̄ret petrus capitulo.

post annos tres veni hierosolymam i

a s̄ receptus ab eo vt vera: et coap̄tōlōs ostē/ die se in nullo dissentire ab apostolos: vt susurra/ bant emuli sui.

mam videre petrum: et mānsi n/ apud eum diebus quīndecim.

s̄ ita constat qd nec ab alijs didici.

Allūm aut̄ apostolorum vidi ne/ o s̄ quia filius ioseph qui pater iesu dictus est.

f minē nisi iacobū fratrē dōmini. q/ s̄ ce qd bonis

dicit: Motum enim vobis facio fra/ tres euāgeliū qd euāgeliçatz est a/ me: qd nō est fm̄ hominē. i. factū bz

ad inuentiōnē humānā. a Be/ qd enī ego ab homine accepi illis. i.

ab alijs apostolis qd cū xp̄o fuerunt corporalit̄ addiscēdo. b Sed p̄

reuelationē iesu xp̄i. immediate facit/ mihi. c Audistis. Hic p̄m̄ māi, festat p̄positū. t ostēdit primo qd nō

habuit per viā humānā ante suam cōuerſionē. secūdū qd neq; etiā post sp̄am. ibi: Cū aut̄. Pr̄iuū aut̄ māi,

festat p̄ hoc qd an cōuerſionē suā inq̄tūm̄ poterat p̄sequēbatur euā/

geliçā doctrinā t obseruatorē ei⁹. Ex quo pater qd tūc non studit cā ad instruendū alios nec ad discen/ dum eam ab alijs. t ista erant nota illis quibus scriberat. ideo dicit:

Audistis ei tc. t pater littera vlo/ sibi: d Emulator existens. i. celato/ r. e Paternarū mearū tradit/ ionū. tunc autē apud iudeos erāt aliqua tradita patrib⁹ a moys. s.

que scripta sunt in lege: t aliq; erāt tradita a patrib⁹ alijs minorib⁹ qd vocabantur traditiones seniorū: vt patet Mat. xv. Et ambarū tradit/ ionum erat apl̄o celatoz ante suā cō/ uersionem. f Cū aut̄. Hic con/ sequenter ostendit qd nec post cōuer/ sionē suā habuit per viā humānā:

quia statim iuit ad p̄dicandū gēt/ libus fidē catholica per tres annos anteq; rideret apl̄o v̄l̄ alios disci/ pulos qui possent ēi docere de fide catholica. t hoc est quod dicit: Cū aut̄ placuit ei. vocatio enī sua cui/ denter fuit ex diuīno placito: quia fidē christi persequebat actualiter quando fuit vocat⁹: vt pater Ac̄. ix.

ix. g Qui me segregauit ex vie/ ro matris mee. i. de medo synago/ ge. h Continuo nō acquieciū car/ rit t sanguinī. i. ad iudeos de quoq; sanguiñe ego sū nō accessi. i. Re/ qd veni hierosolymā. vbi erāt apl̄o t alij discipuli in lege euāgeliā in/ structi. k Sed abij in arabiaz. ad p̄dicandum gentilibus legem euāgeliā ad quod eram voca/ tus: vt premittitur: vt euāgeliā/ rem illum in gentibus p̄dicatio au/ tem presup̄pōit noticiā. Ex quo pa/ tet qd apl̄us habuit noticiā euāgeliā/ lī: non per doctrinā hominis: s̄z p̄

reuelationē iesu christi: qd non ē me/ dium: quia si habuissit etiā per mi/ nisterium anglicum adhuc sequit⁹

qd hoc fuisse a christo p̄cipaliter.

l Et iterū reuersus sum damascū. vbi primo disputauerat contra iudeos. m Deinde post annos tres